
2021.12.28 株式会社ダイサン

「株主通信」紙面による発行廃止と

専用WEBサイト作成のお知らせ

各位

以 上

問合わせ先

株式会社ダイサン 戦略企画本部 経営企画室

電話 06-6243-6341

当社は、株主の皆様へ郵送しておりました「株主通信」につきまして、地球環境に配慮し、

今回より紙面による発行を廃止させていただくこととし、当社の専用WEBサイトを作成する

ことといたしました。

WEBサイト化することにより、紙面では表現できないWEBツールを活用した情報発信や、

アンケート機能による当社へのご意見を承る機会を増やすなど、より一層当社へのご理解を深

めていただけるように、IR活動だけでなく、株主様との関係性をより深められるようにSR活

動に努めてまいります。

PC版専用サイト

スマートフォン版専用サイト

DAISAN report 特設サイト https://www.daisan-g.com/


